中共城口县办公室
中共城口县委组织部
关于开展县委办公室工作人员遴选报名工作的通知

根据工作需要，决定面向全县遴选县委办公室工作人员。现将报名工作相关事宜通知如下：
一、报名范围
全县各级党政机关在编在岗公务员，全额拨款事业单位在编在岗事业人员。
二、基本条件
1.拥护中国共产党的领导，政治立场坚定，作风踏实，吃苦耐劳，品行端正，组织纪律观念强。
2.视野开阔、思维活跃、勇于创新，具有扎实的政策理论功底和较强的综合文字能力、分析研究能力。
三、岗位资格条件
1. 国家承认专科及以上学历。
2. 年龄在35周岁以下（1982年6月30日以后出生,取得硕士以上文凭可适当放宽年龄）现有在编在岗公务员和事业人员。
3. 身体健康，具有正常履行岗位职责的身体条件。
具有下列情形之一的人员，不属于遴选报名范围：在试用期内的；正在接受纪律审查，涉嫌犯罪正在接受司法机关调查或者司法程序尚未终结的；近两年年度考核有“不称职”“基本称职”等次的；法律、法规规定的其他情形。
四、注意事项
（一）报名时间：2018年3月7日至2018年3月25日（上午8:30—12:00，下午14:30—18:00）；
（二）报名地点：县委办公室305室（城口县葛城街道土城路67号县委大院内，联系人：詹庆林，联系电话：59220968；18223668668）；
（三）报名手续：符合条件的人员持本人身份证、毕业证书、学位证书原件及复印件、招录文件、转正文件或相关材料、本人近期一寸免冠彩色照片3张和报名表到指定地点报名。

附件：遴选县委办公室工作人员报名表

中共城口县委办公室
2018年3月7日

附件

遴选县委办公室工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	民  族

	照片

	出生日期

	政治面貌

	参工时间

	入党时间

	婚姻状况

	健康状况

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校
系其专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系其专业

	现工作单位及职务

	个人身份
及级别

	联系电话

	简历

	年度考核
情况
	近两年年度考核

	何时何地受过何种奖惩

	家庭主要
成员及主要社会关系
	与本人
关系
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务
	户口所在地

	本人
承诺
	本人保证报名所提供的个人信息真实、准确、完整，不弄虚作假，不伪造、不使用假证明、假证书，且完全符合报名要求，如因个人信息错误、缺失及所提供证明材料虚假造成的一切后果，由本人承担。

　　　　　　　　　　　　　　　本人签字：
2018年  月  日

	遴选单位资格审查意见

审查人：                2018年   月   日

	备注

[bookmark: _GoBack]
—2 —
—3 —